第１号様式（第３条－第６条関係）

　　年　　　月　　　日

境界確認申請書

大府市長　殿
申請者　住所
　　　　氏　　名

　　　　電話番号

代理人　住　　所

氏　　名

電話番号

担当者名

　下記の土地の境界確認をしたいので、添付書類を添えて申請します。

記

１　申請する土地

　⑴　場所　　　　　　　大府市　　　　　町

　⑵　登記地目
　⑶　登記地積
２　申請する土地の所有者

３　立会日時　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分

４　添付書類

　⑴　位置図（縮尺２,５００分の１程度の地図）に申請箇所を朱書きで表示したもの
　⑵　法務局備付けの地図又は公図の写し（これらを転写した場合は、転写した年月日を記入したもの）に申請箇所を朱書きで表示したもの
　⑶　委任状（第２号様式。代理人による申請、立会い等の場合は、委任した権限の範囲を明確に記入したもの）
　⑷　隣接土地所有者等一覧表（第３号様式）
　⑸　仮測量図（土地家屋調査士又は測量士が作成したものに限る。この場合において、作成範囲、図式等については別に指示する。）
　⑹　その他境界明示に参考となる資料、確定図、地積測量図等